
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 

СИТУАЦІЇ  

 

15 квітня 2020 року                            № 16 

 

Про встановлення контрольно-

пропускного пункту 
 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, ЗУ «Про 

захист населення від інфекційних хвороб», на виконання рішення 

позачергового засідання обласної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 15 квітня 2020 року (протокол №11) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Новгород-Сіверську райдержадміністрацію, Новгород-Сіверську 

міську раду 

1.1. Забезпечити облаштування контрольно-пропускного пункту на 

ділянці дороги Р-65 на в’їзді на територію області/міста Новгород-

Сіверський (визначення спільно з Головним управлінням Національної 

поліції в області місця, освітлення, облаштування спільно з 

Управлінням ДСНС України в області місця для обігріву). 

1.2. Під час облаштування контрольно-пропускного пункту керуватись 

Методичними рекомендаціями щодо порядку утворення та діяльності 

контрольно-пропускних пунктів, що створюються на кордоні 

карантинної зони, затвердженими розпорядженням Керівника робіт з 

ліквідації наслідків медико-біологічної надзвичайної ситуації 

природного характеру державного рівня пов’язаної із поширенням 

коронавірусної хвороби COVID-19 В. Ляшка від 4 квітня 2020 року №17. 

До 17.04.2020 

2. Головному управлінню Національної поліції в області,  Управлінню 

ДСНС України в області, Управлінню охорони здоров’я 

облдержадміністрації  

2.1.  Забезпечити чергування працівників поліції (зупинка автомобілів, 

перевірка документів), рятувальників (дезінфекція автомобілів), 

медичних працівників (дистанційне вимірювання температури). 

2.2. Під час чергування керуватись Методичними рекомендаціями щодо 

порядку утворення та діяльності контрольно-пропускних пунктів, що 

створюються на кордоні карантинної зони, затвердженими 

розпорядженням Керівника робіт з ліквідації наслідків медико-

біологічної надзвичайної ситуації природного характеру державного 

рівня пов’язаної із поширенням коронавірусної хвороби COVID-19 

В. Ляшка від 4 квітня 2020 року №17. 

 З 17.04.2020 до прийняття рішення про зняття КПП 



2 
 

3.  Службі автомобільних доріг в області  
встановити знаки щодо зміни дорожнього руху в місці розташування 

контрольно-пропускного пункту. 

 До 17.04.2020 

 

 

 

Керівник                   Андрій ПОДОРВАН 


